2025 年 7 月吉日

お得意先各位

価格改定のお願い

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

ご承知のように輸送コストや原材料価格の高騰、人件費上昇等による影響により、

弊社でも様々な対応を講じ価格維持に努めてまいりましたが、現行の価格体系を維持する

のが困難な状況となりました

そこで、誠に不本意ではございますが、下記の通り価格改定を実施させて頂きたく存じ

ます。価格改定のやむなきに至りました事情を何卒ご賢察賜り、今後とも変わらぬご高配

を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

                  記

対 象  ：SUZUKID 商品

改定価格 ：別紙添付見積を参照お願い致します

実施時期 ：2025 年 10 月 1 日出荷分より

以上